
   

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА          40/40 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА 
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4 
Бр. XI-13-404-160/2016 
Датум: 01.12.2016. године 
 
 
 
 
 
ПРЕДМЕТ:  Додатно појашњење у вези конкурсне документације у отвореном поступку јавне 
набавке –  Столарски радови на згради Градске управе града Панчева –замена прозора, бр. XI-13-
404-160/2016. 

 
Наручилац је дана 29.11.2016. године, путем електронске поште примио захтев за додатним 
појашњењем везан за конкурсну документацију  у отвореном поступку јавне набавке –  Столарски 
радови на згради Градске управе града Панчева –замена прозора, бр. XI-13-404-160/2016, које гласи: 
 
„Питање бр. 1: У техничком опису радова као боју алуминијумских профила дали сте да је боја сива. 
Алуминијумски профили могу бити елоксирано сиви или пластифицирано сиви. Какву сте завршну 
обраду тражили имајући у виду знатне разлике у цени између ове две врсте завршне обраде? 
 
Питање бр. 2: Да ли је могуће извршити обавезан обилазак локације дана 02.12.2016. у времену од 9-14 
часова и да ли је потребан посебан захтев за обилазак и да ли је потребно овлашћење за обилазак? “ 
 
 
Наручилац, у складу чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама, даје следеће одговоре: 
 
 
1.  Тражена боја алуминијумских профила је пластифицирано сива.  
 
2.  Обилазак локације је могуће извршити дана 02.12.2016. године у времену од 9-14 часова. 
     Није потребан посебан захтев за обилазак локације. 
     Потребно је овлашћење или друго писмено, на основу којег Наручилац може са сигурношћу да     

закључи да је лице које врши обилазак овлашћени представник потенцијалног Понуђача. 
 
 
 
Комисија образована Решењем бр. XI-13-404-160/2016 
 


